
Ақтөбе облыстық мәслихатының
Ш Е Ш І М І

Ақтөбе қаласы                              №212                 2017 жылғы 06 қараша

«Облыс әкімдігінің дербес құрамы
туралы»   облыстық  мәслихаттың
2011  жылғы  25  тамыздағы  №410
шешіміне өзгерістер енгізу туралы 

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару
туралы»  Заңының  6-бабының  1-тармағының  5)  тармақшасына  сәйкес,
Ақтөбе облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

«Облыс әкімдігінің дербес құрамы туралы» облыстық мәслихаттың
2011 жылғы 25 тамыздағы №410 шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

облыс әкімдігінің құрамына мыналар енгізілсін:

АБДУЛЛИН
Мавр Ерғалиұлы

Ақтөбе облысы әкімінің орынбасары

ТӨЛЕНБЕРГЕНОВ
Серік Төлеуғалиұлы

Ақтөбе облысы әкімінің орынбасары

көрсетілген құрамнан М.С.Жұмағазиев, Ж.М.Бексары шығарылсын.

Облыстық мәслихаттың                                    Облыстық
        сессия төрағасы                                   мәслихаттың хатшысы

                           Г. ЕРҒАЗИНА                                    С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА


